OBRA: COMPLETAMIENTO DE 80 VIVIENDAS EN EL BARRIO
SEBASTIÁN II - MUNICIPALIDAD DE LOMAS DE ZAMORA

Comitente: Municipalidad de Lomas de Zamora

Descripción: OBRA: Completamiento de 80 Viviendas en el Barrio Sebastián II. Presupuesto oficial:
$1.472.673.934,73 (Pesos Un Mil Cuatrocientos Setenta y Dos Millones Seiscientos Setenta y Tres Mil
Novecientos Treinta y Cuatro con Setenta y Tres Centavos). Valor del pliego: $1.104.618,00, (Pesos
Un Millón Ciento Cuatro Mil Seiscientos Dieciocho). Acto de apertura: En la Dirección Municipal de
Compras y Contrataciones (Manuel Castro 280) el día 29 de septiembre de 2025 a las 11:30 hs.

Fecha de apertura: 2025-09-29 11:30

Presupuesto oficial: 1.472.673.934,73

Presupuesto oficial moneda: pesos